
Obec Strážná 
Strážná 21, 563 01 Lanškroun 

 

 

 

 

Ve Strážné dne 20.11.2024 

 

Výzva k podání nabídky na službu „Dodávka komunální techniky“ 

 
  

Obec Strážná, Strážná 21, 563 01 Lanškroun si Vás dovoluje požádat o podání nabídky na 

„Dodávka komunální techniky“.  

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název zadavatele: Obec Strážná 

IČ zadavatele: 00279552 

Sídlo zadavatele: Strážná 21, 563 01 Lanškroun 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Kristýna Indrová, starostka obce 

Telefon: + 420 465 382 148; + 420 733 775 376 

E-mail: starosta@strazna.cz 

 

Název služby:   

 

„Dodávka komunální techniky“ 

 

Stručný textový popis zakázky:  

 

Předmětem poptávky je dodávka komunální techniky- traktor o výkonu 70-80 kW 

s parametry: 

- přední hnací náprava 

- motor: min. 70 kW,  

- rezervační mechanická převodovka min.6-stupňová ve 2 skupinách (tzn.min.počet 

rychlostí vpřed/vzad 12/12) 

- zádní vývodová hřídel s nezávislými a závislími otáčkami, max. otáčky zadního VH 

v rozsahu min. 540/1000 (1/min),  

- přední vývodová hřídel  

- hydraulika: mechanické ovládání sekcí, zadní tříbodový závěs (nesení zadní radlice), 

tříbodový přední závěs (nesení přední radlice), pracovní tlak min.18 MPa, vnější 

vývody min.4+1, zvedací síla min.35 kN,  

- hydraulické brzdy na všech kolech 

- max.rozvor 2350 mm 

- závaží na zadní kola- 4 ks na každé kolo 

- přední a zadní pracovní světla 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 2.prosince 2024 e 16.00 hodin.  

Místem pro podání nabídek je Obecní úřad Strážná, Strážná 21, 563 01 Lanškroun, a to 

poštou anebo osobně po dohodě na tel.č.733775376.  

Nabídky budou podány v zalepené obálce opatřené nápisem „NABÍDKA – DODÁVKA 

KOMUNÁLNÍ TECHNIKY“. 

mailto:starosta@strazna.cz


Doporučení: 

Zadavatel doporučuje účastník, aby se v případě nejasností obrátili s dotazem na e-mail: 

inkaindrova@seznam.cz .  

 

Obsah nabídek 

Nabídka bude předložena v písemné formě a v českém jazyce. 

Nabídka bude obsahovat: 

Krycí list nabídky, viz příloha 

Nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH. 

Upřesnění požadavků zadavatele, které byly naceněny. 

Nacenění dodávky nad rámec požadavků zadavatele, v případě, že účastník tuto dodávku 

doporučuje, cena bude uvedena zvlášť. 

Termín dodání, délka záruční doby. 

Návrh kupní smlouvy. 

Čestné prohlášení  

 

Předpokládaná cena zakázky 

Dle průzkumu trhu je předpokládaná cena na dodávku požadované komunální techniky 

1 250 000,- Kč + DPH . 

 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech předložených nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci stanovené lhůty. 

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v poptávkovém řízení; 

tyto náklady nesou uchazeči sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy s výjimkou ustanovení, které 

byly předmětem hodnocení nabídky (zejména nabídková cena). 

 

 
 

 

 

 

      Ing. Kristýna Indrová 

      starostka obce Strážná  

 

 

 

 

Příloha:  

Krycí list zakázky 

Vzor čestného prohlášení 

 

mailto:inkaindrova@seznam.cz

